
 Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________ 

 

                                                                                                                                                                                                                                      Anexa nr. 22 

                                                                                                                                                                                       la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                             din “_13_” __07__ 2024_ 

Specificaţii tehnice  
 
 

Numărul procedurii de achiziție_SIA RSAP                  ocds-b3wdp1-MD-1719986940455 

Obiectul achiziției: Продукты питания для ПУ гимназии им. В. Топал на 2-ое полугодие . 

  

Denumirea bunurilor/serviciilor  Denumirea modelului 

bunului/serviciului 

Ţara 

de 

origine 

Produ-

cătorul 

Specificarea tehnică deplină solicitată de 

către autoritatea contractantă 

Specificarea tehnică deplină propusă 

de către ofertant 

 

Stand

arde 

de 

referi

nţă 

Лот 1 Хлебобулочные изделия       

 

Хлеб белый нарезной, 

упакованный 

 
Хлеб белый  батон     

нарезной  0,550 гр  

   

Высший сорт -нарезной, в 

вакуумной упаковке, Буханка по 0,5 

кг доставка до 9 часов утра 

согласно заявки 

 

Хлеб белый батон нарезной 

550 гр, из муки в/с,  

упакованный. Обогащенный  

фолиевой кислотой и  

железом. Доставка согласно  

заявке ежедневно.. 

 

 

Хлеб серый нарезной, 

упакованный 

 

Хлеб ржаной  нарезной  

упакованный 0,500  
гр 

  -нарезной, в вакуумной упаковке, 

Буханка по 0,5 кг доставка до 9 

часов утра согласно заявки 

Хлеб ржаной батон нарезной  

500 гр, из ржаной муки в/с,  

упакованный. Обогащенный  

фолиевой кислотой и  

железом. Доставка согласно  

заявке ежедневно 

 

 

Булочки с повидлом 

 

Булочка сдобная с 

повидлом 0,080 кг 

   

Булочки в ассортименте 80 гр 

сладкие, доставка до 9 часов утра 

согласно заявки 

Булочка сдобная с повидлом 

80  гр, из муки в/с 

упакованная в  пищ. пакет. 

Доставка согласно  заявке 

ежедневно 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1719986940455


 

 

 

 

 

Anexa nr.23 

  la Documentația standard nr._____ 

                                                                                                                                                                  din “_13_” __07____ 2024_ 

Specificații de preț 

 

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8 și 11 la necesitate, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10] 

 
 

 Numărul  procedurii de achiziție_SIA RSAP_            ocds-b3wdp1-MD-1719986940455 

 Obiectul de achiziției: Продукты питания для ПУ гимназии им. В. Топал на 2-ое полугодие. 

   

Cod 

CPV 

Denumirea 

bunurilor/serviciilor 

Unitatea 

de 

măsură 

Canti-

tatea 

Preţ 

unitar 

(fără 

TVA) 

Preţ 

unitar (cu 

TVA) 

Suma 

fără 

TVA 

Suma 

cu TVA 

Termenul 

de  

livrare/pres

tare  

Clasificație bugetară 

(IBAN) 

Discount 

% 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 

 Bunuri/servicii       
   

 

Лот 1 

Хлебобулочные 

изделия 

 

     

   

158111

00-7 

 

Хлеб белый  батон     

нарезной  0,550 гр 

бух 

 

 

 

 

3104 

 

 

 

7,57 

 

 

 

8,18 

 

 
 

23 497,28 

 

 
 

25 390,72 

   

158111

00-7 

Хлеб ржаной  нарезной  

упакованный 0,500  

гр 

 

бух 
 

 

320 

 

7,16 
 

7,73 

 
2 291,20 

 
2 473,60 

   

158111

00-7 

Булочка сдобная с 

повидлом 0,080 кг 

 

шт 
 

700 
 

3,70 

 

4,00 

 

2590,00 

 

2 800,00 

   

      28 378,48 30 664,32    

 

Semnat:_______________ Numele, Prenumele:_____________________________ În calitate de: ________________ 

 

https://mtender.gov.md/tenders/ocds-b3wdp1-MD-1719986940455

		2024-07-13T12:31:45+0300
	Moldova
	MoldSign Signature




